TITULO III

Planilla Nº 1B

Anexa al Título III
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION, ENTIDAD Y POR FINALIDAD

(en pesos)

FINALIDAD

JURISDICCION, ENTIDAD
ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL
SERV.DE DEF. Y SEGURIDAD
SERVICIOS SOCIALES
SERVICIOS ECONOMICOS
DEUDA

PUBLICA
GASTOS FIGURATIVOS
TOTAL


Ministerio del Interior
0
0
969.645.000
0
0
0
969.645.000












Caja de Retiros, Jub. y Pensiones de la Policía Federal
0
0
969.645.000
0
0
0
969.645.000











Ministerio de Defensa
0
0
1.476.942.000
0
0
0
1.476.942.000












Inst.de Ayuda Fin.P/Pago de Retiros y Pens.Militares
0
0
1.476.942.000
0
0
0
1.476.942.000











Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
0
0
42.384.835.700
0
0
5.266.594.241
47.651.429.941












Administración Nacional de Seguridad Social
0
0
42.384.835.700
0
0
5.266.594.241
47.651.429.941











TOTAL
0
0
44.831.422.700
0
0
5.266.594.241
50.098.016.941

